
 
EL CONSEJO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA EN 
SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2019, ADOPTA LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

92. (Exp. Nº 190011-000182-19) - Visto: lo informado por la Comisión Asesora que
entendió en el llamado, se resuelve:
1) Declarar desierto el Llamado a un cargo de Ayudante, interino, 20 horas 
semanales para el Instituto de Fundamentos y Métodos en Psicología.
2) Solicitar a la Dirección del Instituto ajuste el perfil presentado para la 
aprobación de un nuevo Llamado. Distribuido Nº 1428/19.-
9 en 9


